
令和７年５月吉日 

塾・予備校関係者 各位 

東京農業大学第二高等学校 

東京農業大学第二高等学校中等部 

校長 加藤 秀隆 

 

塾・予備校教員対象 農大二高・中等部入試説明会のご案内 

 

拝啓 新緑の侯、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では塾・・予備校の先生方への入試説明会を下記のとおり実施いたします。高校の

入試説明会は、例年９月に実施しておりましたが、令和８年度からの本校のコース制再編に伴

い、入試の変更点が多くあるために、今年度は中等部・・高校入試説明会を６月の同日に実施さ

せていただくことといたしました。 

なお，ご参加いただける場合は、別紙・ 参加連絡票」に必要事項を記入のうえ、６月１６日

(月)までに FAXまたは Eメールにてご連絡くださいますようお願いいたします。 

時節柄ご多忙とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

                                                                          敬具 

 

記 

 

１． 日時 ６月２４日(火)  

第１部 中等部入試説明会 １０：３０～１１：２０ （受付 １０：００～） 

第２部 高校入試説明会  １１：３０～１２：３０ （受付 １１：００～） 

※第１部、第２部ともにご参加いただける方は第１部の受付のみで構いません。 

 

２． 会場 本校 武
ぶ

揚
よう

ホール（参加人数により会場を変更する場合もございます） 

 

３． 内容 ⑴ 校長挨拶 

     ⑵ 教育方針・教育活動・学習指導・進路指導について 

     ⑶ 入試説明（本年度入学試験の結果および次年度入学試験の概要など） 

以上 

 

【問い合わせ先】 
東京農業大学第二高等学校・中等部 
入試広報部 担当：手島、福田、𠮷田 
〒370-0864 高崎市石原町 3430 

電話：027-323-1483（代） 
FAX：027-323-7491 

 



別紙 

【塾・予備校教員対象 農大二高・中等部入試説明会 参加連絡票】 

※お忙しいところ恐れ入りますが ６月１６日（月） までにご送信ください 

＜送信先＞ 

東京農業大学第二高等学校・中等部 入試広報部 

※送付状は不要です 

【送信先 FAX 番号】027‐323‐7491 

 

参加を希望される説明会に○をご記入ください 

(   ) 中等部・高校両方の入試説明会に参加 

受付 10 時 00 分、説明会 10 時 30 分～12 時 30 分 

(   ) 中等部入試説明会のみに参加 
受付 10 時 00 分、説明会 10 時 30 分～11 時 20 分 

(   ) 高校入試説明会のみに参加 
受付 11 時 00 分、説明会 11 時 30 分～12 時 30 分 

 

貴 校 名  

ご 参 加 者 氏 名 様  

ご 参 加 者 氏 名 様  

ご 参 加 者 氏 名 様  

※ E メールでご送信いただく場合は、必要事項を記入し、PDF ファイルに変換のうえ、メール

に添付して次のアドレスまでお送りください。 

送信先アドレス：info@mail.nodai-2-h.ed.jp 

【問い合わせ先】 

東京農業大学第二高等学校・中等部 

入試広報部 担当：手島、福田、𠮷田 

〒370-0864 高崎市石原町 3430 

電話：027-323-1483（代） 

 

mailto:info@mail.nodai-2-h.ed.jp

